ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» февраля 2025 г. № 48-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 10 апреля 2014 г. № 291-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 10 апреля 2014 г. № 291-пп «Об утверждении состава комиссии

по рассмотрению списка получателей жилищной субсидии и списка лиц,

включенных в резерв на получение жилищной субсидии» следующие

изменения:

- в составе комиссии по рассмотрению списка получателей

жилищной субсидии и списка лиц, включенных в резерв на получение

жилищной субсидии, утвержденном указанным постановлением (далее –

комиссия):

вывести из состава комиссии Бодяева Ю.А., Пархоменко Д.С.;

ввести в состав комиссии:

- Шабанова Максима Вячеславовича, заместителя председателя

Правительства Магаданской области, на правах председателя комиссии;

- Хаджинова Василия Николаевича, консультанта управления

жилищного фонда министерства строительства, жилищно-коммунального

хозяйства и энергетики Магаданской области, на правах секретаря

комиссии;

2

- строку:

« Винтер

Валерия Борисовна

заместитель министра экономического
развития, инвестиционной политики
и инноваций Магаданской области

»

заменить строкой:

« Винтер

Валерия Борисовна

заместитель министра – руководитель
управления по привлечению инвестиций
министерства экономического развития,
инвестиционной политики и инноваций
Магаданской области

»;

- строку:

« Хачатурова
Ирина Валерьевна

руководитель главного управления
государственной службы и кадров аппарата
губернатора Магаданской области
и Правительства Магаданской области

»

заменить строкой:

« Хачатурова

Ирина Валерьевна

руководитель главного управления
государственной службы и кадров аппарата
Губернатора Магаданской области
и Правительства Магаданской области

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию.

И.о. Губернатора

Магаданской области

А.Н. Белозерцев